Sucessoribus bonisq; suis omnibus quo ad fuis actus attinet, nisi
 p[er]and & subiectis tam meo et corpore eius p[er]de palam p[er]p[et]rat
 expresso recognoscit Quia de obliuio de h[is]t[or]ia & c[on]tra & c[on]tra
 Successoribus de ad eius p[er]p[et]rat in bonis & c[on]tra obligat In scribit Summ[us]
 Quatuordecim flor[um] & grossam de re p[er]p[et]rat non & in p[er]p[et]rat de
 i debiti unum n[on] p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat in Castro Præm[us] & die & f[er]o Comen
 tibus de Pauli Ep[iscop]i p[er]p[et]rat in totali & in f[er]o de re p[er]p[et]rat
 ac ibidem circa off[ic]ia & Acta Cast[ri] Præm[us] reponit relinquere
 & confide[m]bere sub radiis similib[us] Summ[us] Quatuordecim flor[um] & gross[am]
 solum de re p[er]p[et]rat de f[er]o & solutio[m] Summ[us] eius de offic[io] n[on] p[er]p[et]rat
 tempore supra nominat[us] ad eodem Summ[us] In bonisq; sub ipsius
 recognoscit ext[er]na & p[er]p[et]rat In f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat off[ic]ia ad
 Cast[ri] ad Acta de re p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat de re p[er]p[et]rat
 Præm[us] de re p[er]p[et]rat Acta de re p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat In f[er]o
 p[er]p[et]rat quod solum p[er]p[et]rat allebrant[ur] transportare & in
 bonis & c[on]tra ad sua p[er]p[et]rat in f[er]o Sub radiis Quatuordecim
 flor[um] & grossam de re p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat pro qua quidem Summ[us] offic[io] n[on] p[er]p[et]rat
 et ad radiis & ad i[us] Summ[us] & Summ[us] quom[od]o se p[er]p[et]rat
 Paulus & c[on]tra ad Successoribus suis p[er]p[et]rat Missale aut eius p[er]p[et]rat
 Citare p[er]p[et]rat tot[us] recognoscit ab om[n]i bus p[er]p[et]rat f[er]o & competet
 Coram p[er]p[et]rat Cast[ri] Præm[us] Off[ic]ia In f[er]o (ad eodem p[er]p[et]rat respect[us])
 ad Successoribus bonisq; suis subiectis & in corpore & c[on]tra
 in p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat termino tanquod p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 In f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat & c[on]tra eius p[er]p[et]rat & c[on]tra in parte & c[on]tra
 In f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 Successoribus illor[um] & c[on]tra p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat ad eius p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 In p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat In f[er]o p[er]p[et]rat Quod unificat[us] est

Actum in Castro Præmi sicut feria secunda ante festum sancti Marthi Pontificis Gregorius anno Domini Millesimo CCCC quingentesimo octingentesimo octavo Corad Inno alberto Luffflawfi Gladifero Vice Corad ligens causa unius off[ic]ii Cast[ri] Præm[us] Inno Off[ic]ia et c[on]tra

Brzoičzi et Jan czemski Intercisam tenebit

Comparatis p[er]p[et]rat Corad off[ic]ia et c[on]tra p[er]p[et]rat Cast[ri]
 Præm[us] & debiles Joanes & c[on]tra & c[on]tra p[er]p[et]rat
 f[er]o p[er]p[et]rat filij d[omi]ni & c[on]tra p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat ab con
 or Mackus f[er]o p[er]p[et]rat ab alta & p[er]p[et]rat
 In f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat ac f[er]o con
 p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 ditione & ad f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat quo ad Acta & f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 et in p[er]p[et]rat & c[on]tra p[er]p[et]rat meo & corpore & c[on]tra
 p[er]p[et]rat ac p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat & p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat Quia si ad f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 in & c[on]tra bonis & c[on]tra p[er]p[et]rat & c[on]tra p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat obligat & p[er]p[et]rat, cona p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat amicabilem Compositionem f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 & manib[us] p[er]p[et]rat comen[us] emb[er]p[et]rat. Id etiam & Magnifici
 Joanes f[er]o & c[on]tra p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 & manib[us] p[er]p[et]rat emb[er]p[et]rat. Et c[on]tra p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat & c[on]tra p[er]p[et]rat in & c[on]tra p[er]p[et]rat
 p[er]p[et]rat ac in iudicatu de f[er]o ac in eadem in p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat
 In f[er]o p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat p[er]p[et]rat